 Spezifikation
Ø 355 mm
Artikel
Nr. Modellname W Lichtfarbe Kelvin
Strahlungs-
winkel Lumen
Effizienz
lm/W
07061 GEN/DL335BT-100W-WP-6000K-60° 100 CW 6000K 60° 10000 lm 100
07062 GEN/DL335BT-100W-WP-5000K-120° 100 CW 5000K 120° 9000 lm 90
07065 GEN/DL335BT-100W-WP-6000K-90° 100 CW 6000K 90° 10000 lm 100
07066 GEN/DL335BT-100W-WP-3000K-90° 100 WW 3000K 90° 9000 lm 90
GEN/DL335BT-100W-WP-6000K-120° 100 CW 6000K 120° 10000 lm 100
GEN/DL335BT-100W-WP-3000K-120° 100 WW 3000K 120° 9000 lm 90
*** weitere Lichtfarben , 5700K, 4500K erhältlich
 LED Downlight - wasserfest                                                        ID 07060
GEN/GX1000-100W-Serie
Unsere gen-ax Downlights sind mit bester LED Technologie ein hervorragender Ersatz für herkömmliche HQl und
Halogenlampen in Hallen und Fabriken.
Einsatzgebiete: Industrie- und Lagerhallen, Produktion, Landwirtschaftliche Betriebe, Sporthallen, Hochregallager
Abmessungen:
Ø355x325 mm
Technische Daten:
Eingangsstrom: DC 85-265V
Leistung: 100W
Farbwiedergabe:  > 80Ra
Durchschnittliche Lebensdauer 50.000 Stunden
Strahlungswinkel: 60°/  90° / 120°
Dimmbar: Nein , Gehäuse: Aluminium
Gewicht: 2800g , Schutzklasse IP65